
«Tork Reflex®» sistēma (M3/M4)
«Tork» cenšas izstrādāt novatoriskus, ilgtspējīgus higiēnas risinājumus, kas labāk ietekmē uzņēmējdarbību, cilvēkus
un planētu.

«Focus4» ilgtspējas produktu priekšrocības

Materiāli un iepakojums

Vairumam papildinājumu ir ES ekomarķējuma sertifikācija – samazināta

ietekme uz vidi visā izstrādājuma dzīves ciklā. (1)

FSC® sertificēti papildinājumi – izgatavoti no atbildīgi iegūtām šķiedrām

Daži papildinājumiem paredzētie plastmasas iepakojumi ir izgatavoti no vismaz
30% pēclietošanas pārstrādātas plastmasas (pārējais būs līdz 2025. gada

beigām). (2)

Izmantošana un atkritumi

Vienas loksnes dozēšana kontrolētam patēriņam ietaupa līdz 37% papīra. (3)

Ogleklis

Oglekļneitrāli sertificēti dozatori – ražoti, izmantojot sertificētu atjaunojamo
energoresursu elektroenerģiju, un kompensēti ar klimata projektiem. (4)

Higiēna visiem

Vienas loksnes dozēšana palīdz samazināt šķērspiesārņojumu

Papildinājumi ir saņēmuši trešās puses apstiprinājumu par piemērotību
īslaicīgai saskarei ar pārtiku.

«HACCP International» sertificēti ruļļi saīsina laiku, kas vajadzīgs, lai ražošana
kļūtu atbilstīga HACCP prasībām

«Tork Easy Handling®» ergonomisks iepakojums vieglākai nešanai, atvēršanai
un likvidēšanai.

Rullis pilnībā slēgtā dozatorā – aizsardzība pret šļakatām un netīrumiem.

Informācija iekļauj ilgtspējas priekšrocības sistēmas līmenī «Tork Reflex®» sistēma (M3/M4), aptverot «Tork»
papildinājumu un dozatoru klāstu Eiropā. Gadījumos, kuros noteikta priekšrocība neattiecas uz visiem klāsta
izstrādājumiem, tas ir skaidri norādīts.  

1. Pārbaudiet katalogu, lai aplūkotu atsevišķu produktu sertifikācijas un apgalvojumus.. 2. Pārbaudiet katalogu, lai aplūkotu atsevišķu produktu sertifikācijas un apgalvojumus.. 3. Statistikas dati no 4 nedēļu periodā veikta iekšējā
pētījuma. «Tork» centra padeves sistēma, salīdzinot ar «Tork Reflex™» sistēmu. Samazinājums ir uzskaitīts izmantotajos kvadrātmetros.. 4. No 2023. gada maija ir spēkā attiecībā uz Eiropā (izņemot Franciju) pārdotajiem vai
nomātajiem dozatoriem. «ClimatePartner» sertificēts produkts: www.climate-id.com/en-gb/9VIUDN.

Grafiskais atveidojums [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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